
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Υπαγωγή κτηματογραφούμενων περιοχών στην 
τοπική αρμοδιότητα Υποθηκοφυλακείων που θα 
λειτουργούν κατά το μεταβατικό στάδιο ως Κτη-
ματολογικά Γραφεία.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας (απογευμα-
τινής), του υπαλλήλου του Τμήματος Πολιτικής 
Προστασίας της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυ-
ρας, Παπανικολάου Νικόλαου για το έτος 2024.

3 Άρση της άδειας ίδρυσης και λειτουργίας του 
Ωδείου με την επωνυμία «ΩΔΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΗ» σε συ-
νεργασία με το «ΩΔΕΙΟ ΤΕΧΝΗΣ Γ.Β. ΦΑΚΑΝΑΣ», 
στην  Ανώνυμη Εταιρεία με την επωνυμία «ΕΚΠΑΙ-
ΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΙΣΑΡΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και τον 
διακριτικό τίτλο «ΚΑΙΣΑΡΗΣ Α.Ε.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 28195 ΕΞ 2024 (1)

Υπαγωγή κτηματογραφούμενων περιοχών στην 
τοπική αρμοδιότητα Υποθηκοφυλακείων που θα 
λειτουργούν κατά το μεταβατικό στάδιο ως Κτη-
ματολογικά Γραφεία. 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ - ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 2664/1998 (Α’ 275), και ειδικότερα τις παρ. 1 

και 3α. του άρθρου 23 αυτού. 
2. Την υπ’ αρ. 27286/28.06.2010 απόφαση της Υπουρ-

γού Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής 
«Κήρυξη περιοχών υπό κτηματογράφηση για τις εργα-
σίες του Εθνικού Κτηματολογίου» (Β’ 1077).

3. Τον ν. 4164/2013 (Α’ 156) και ειδικότερα το πρώτο και 
δεύτερο εδάφιο της παρ. 1 και την παρ. 11 του άρθρου 1.

4. Την υπ’ αρ. 10887/2007 (Β’ 416) απόφαση του Υπουρ-
γού Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων 
περί μεταφοράς πόρων και αρμοδιοτήτων από τον Ορ-
γανισμό Κτηματολογίου και Χαρτογραφήσεων Ελλάδος 
(Ο.Κ.Χ.Ε.) στην ανώνυμη εταιρεία με την επωνυμία ΚΤΗ-

ΜΑΤΟΛΟΓΙΟ Α.Ε., ως αυτή μετονομάστηκε σε ΕΚΧΑ Α.Ε, 
και ειδικότερα την παρ. 3 του άρθρου 2 αυτής.

5. Τον ν. 4512/2018 «Ρυθμίσεις για την εφαρμογή των 
Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων του Προγράμματος Οι-
κονομικής Προσαρμογής και άλλες διατάξεις» (Α’ 5) και 
ειδικότερα των παρ. 1, 3, 4 του άρθρου 1 και της παρ. 3 
του άρθρου 37 αυτού.

6. Το π.δ. 3/2021 «Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδι-
οτήτων μεταξύ Υπουργείων και μετονομασία Γενικών 
Γραμματειών» (Α’ 3).

7. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

8. Την υπ’ αρ. 47/10.07.2023 κοινή απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Ψηφιακής Διακυβέρνησης 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης, Κωνσταντίνο Κυρανάκη» (Β’ 4442).

9. Το π.δ. 40/2020 «Οργανισμός του Υπουργείου Ψη-
φιακής Διακυβέρνησης» (Α’ 85).

10. Το π.δ. 6/2021 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
καιοσύνης» (Α’ 7).

11. Το π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α’ 91).

12. Το υπ’ αρ. 297/15/01.08.2024 απόσπασμα πρακτι-
κού του Διοικητικού Συμβουλίου του Νομικού Προσώ-
που Δημοσίου Δικαίου «Ελληνικό Κτηματολόγιο».

13. Την υπό στοιχεία 28130 ΕΞ 2024/8.8.2024 εισήγηση 
της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικών 
υπηρεσιών του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης 
με την οποία βεβαιώνεται ότι από τις κανονιστικές διατά-
ξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
προϋπολογισμού του Ν.Π.Δ.Δ. «Ελληνικό Κτηματολόγιο» 
και κατ’ επέκταση ούτε του κρατικού προϋπολογισμού 
και του Μ.Π.Δ.Σ., αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

Η κτηματογραφούμενη περιοχή του πρώην Δήμου Αι-
γινίου του πρώην Νομού Πιερίας (νυν Δημοτική Κοινότη-
τα Αιγινίου της Δημοτικής Ενότητας Αιγινίου του Δήμου 
Πύδνας-Κολινδρού της Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας) υπάγεται στο 
σύνολό της μετά την περαίωση της κτηματογράφησης 
στην τοπική αρμοδιότητα του Έμμισθου Υποθηκοφυλα-
κείου Κατερίνης, που θα λειτουργεί κατά το μεταβατικό 
στάδιο ως Κτηματολογικό Γραφείο.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Αυγούστου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4731

48141

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.08.14 17:18:35
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ48142 Τεύχος B’ 4731/13.08.2024

Άρθρο 2

Η κτηματογραφούμενη περιοχή της πρώην Κοινότητας 

Καταλωνίων του πρώην Νομού Πιερίας (νυν Τοπική Κοι-

νότητα Καταλωνίων της Δημοτικής Ενότητας Ελαφίνας 

του Δήμου Κατερίνης της Περιφερειακής Ενότητας Πιερί-

ας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας) υπάγεται στο 

σύνολό της μετά την περαίωση της κτηματογράφησης 

στην τοπική αρμοδιότητα του Έμμισθου Υποθηκοφυλα-

κείου Κατερίνης που θα λειτουργεί κατά το μεταβατικό 

στάδιο ως Κτηματολογικό Γραφείο.

Άρθρο 3

Η κτηματογραφούμενη περιοχή της πρώην Κοινότη-

τας Σφενδαμίου του πρώην Νομού Πιερίας (νυν Τοπική 

Κοινότητα Σφενδαμίου της Δημοτικής Ενότητας Πύδνας 

του Δήμου Πύδνας - Κολινδρού της Περιφερειακής Ενό-

τητας Πιερίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας) 

υπάγεται στο σύνολό της μετά την περαίωση της κτη-

ματογράφησης στην τοπική αρμοδιότητα του Έμμισθου 

Υποθηκοφυλακείου Κατερίνης που θα λειτουργεί κατά το 

μεταβατικό στάδιο ως Κτηματολογικό Γραφείο.

Άρθρο 4

Η κτηματογραφούμενη περιοχή της πρώην Κοινότη-

τας Ελάφου του πρώην Νομού Πιερίας (νυν Τοπική Κοι-

νότητα Ελάφου της Δημοτικής Ενότητας Ελαφίνας του 

Δήμου Κατερίνης της Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας 

της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας), υπάγεται στο 

σύνολό της μετά την περαίωση της κτηματογράφησης 

στην τοπική αρμοδιότητα του Έμμισθου Υποθηκοφυλα-

κείου Κατερίνης που θα λειτουργεί κατά το μεταβατικό 

στάδιο ως Κτηματολογικό Γραφείο.

Άρθρο 5

Η κτηματογραφούμενη περιοχή της πρώην Κοινότη-

τας Καστανέας του πρώην Νομού Πιερίας (νυν Τοπική 

Κοινότητα Καστανέας της Δημοτικής Ενότητας Κολιν-

δρού του Δήμου Πύδνας - Κολινδρού της Περιφερειακής 

Ενότητας Πιερίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδο-

νίας) υπάγεται στο σύνολό της μετά την περαίωση της 

κτηματογράφησης στην τοπική αρμοδιότητα του Μη 

Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλακείου Κολινδρού που θα 

λειτουργεί κατά το μεταβατικό στάδιο ως Κτηματολογικό 

Γραφείο.

Άρθρο 6

Η κτηματογραφούμενη περιοχή της πρώην Κοινότητας 

Καταχά του πρώην Νομού Πιερίας (νυν Τοπική Κοινότη-

τα Καταχά της Δημοτικής Ενότητας Αιγινίου του Δήμου 

Πύδνας- Κολινδρού της Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας 

της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας) υπάγεται στο 

σύνολό της μετά την περαίωση της κτηματογράφησης 

στην τοπική αρμοδιότητα του Μη Ειδικού Άμισθου Υπο-

θηκοφυλακείου Κολινδρού που θα λειτουργεί κατά το 

μεταβατικό στάδιο ως Κτηματολογικό Γραφείο.

Άρθρο 7

Η κτηματογραφούμενη περιοχή του πρώην Δήμου Κο-

λινδρού του πρώην Νομού Πιερίας (νυν Δημοτική Κοινό-

τητα Κολινδρού της Δημοτικής Ενότητας Κολινδρού του 

Δήμου Πύδνας- Κολινδρού της Περιφερειακής Ενότητας 

Πιερίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας) υπάγεται 

στο σύνολό της μετά την περαίωση της κτηματογράφη-

σης στην τοπική αρμοδιότητα του Μη Ειδικού Άμισθου 

Υποθηκοφυλακείου Κολινδρού που θα λειτουργεί κατά 

το μεταβατικό στάδιο ως Κτηματολογικό Γραφείο.

Άρθρο 8

Η κτηματογραφούμενη περιοχή της πρώην Κοινότητας 

Λιβαδίου του πρώην Νομού Πιερίας (νυν Τοπική Κοινό-

τητα Λιβαδίου της Δημοτικής Ενότητας Κολινδρού του 

Δήμου Πύδνας- Κολινδρού της Περιφερειακής Ενότητας 

Πιερίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας) υπάγε-

ται στο σύνολό της μετά την περαίωση της κτηματογρά-

φησης στην τοπική αρμοδιότητα του Μη Ειδικού Άμι-

σθου Υποθηκοφυλακείου Κολινδρού που θα λειτουργεί 

κατά το μεταβατικό στάδιο ως Κτηματολογικό Γραφείο.

Άρθρο 9

Η κτηματογραφούμενη περιοχή της πρώην Κοινότητας 

Παλαιού Ελευθεροχωρίου του πρώην Νομού Πιερίας 

(νυν Τοπική Κοινότητα Παλαιού Ελευθεροχωρίου της 

Δημοτικής Ενότητας Μεθώνης του Δήμου Πύδνας-Κολιν-

δρού της Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας της Περιφέ-

ρειας Κεντρικής Μακεδονίας) υπάγεται στο σύνολό της 

μετά την περαίωση της κτηματογράφησης στην τοπική 

αρμοδιότητα του Μη Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλα-

κείου Κολινδρού που θα λειτουργεί κατά το μεταβατικό 

στάδιο ως Κτηματολογικό Γραφείο.

Άρθρο 10

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-

σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 6 Αυγούστου 2024

Οι Υπουργοί

 Υφυπουργός 
Δικαιοσύνης Ψηφιακής Διακυβέρνησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΦΛΩΡΙΔΗΣ  ΚΥΡΑΝΑΚΗΣ   

Ι

 Αριθμ. οικ. 67906/30892 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας (απογευμα-
τινής), ενός υπαλλήλου του Τμήματος Πολιτικής 
Προστασίας της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυ-
ρας, για το β’ εξάμηνο του έτους 2024. 

 Ο ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 48143Τεύχος B’ 4731/13.08.2024

2. Το π.δ. 147/23-12-2010 «Οργανισμός της Περιφέρει-
ας Ιονίων Νήσων» (Α’ 240), όπως τροποποιήθηκε και συ-
μπληρώθηκε με την υπ’ αρ. 276433/10-11-2017 (Β’ 4083) 
απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

3. Το άρθρο 6 του ν. 3833/2010 «Προστασία της Εθνι-
κής Οικονομίας - Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση 
της δημοσιονομικής κρίσης», όπως αντικαταστάθηκε με 
την παρ. 1 του άρθρου 38 του ν. 3986/2011 «Επείγοντα 
μέτρα εφαρμογής μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιο-
νομικής στρατηγικής 2012-2015» (Α’ 152).

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

5. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 εγκύκλιο της 
Διεύθυνσης Εισοδηματικής Πολιτικής του Υπουργείου Οικο-
νομικών, αναφορικά με την παροχή οδηγιών για την εφαρ-
μογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015.

6. Την υπ’ αρ. οικ. 4622/2182/17-01-2024 απόφαση 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων «Μεταβίβαση αρμοδι-
οτήτων στον Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, στους Χω-
ρικούς και Θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες και στον 
Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» 
(Β’ 449).

7. Την υπ’ αρ. οικ. 46013/20686/28-05-2024 απόφαση 
Εκτελεστικού Γραμματέα Ιονίων Νήσων με θέμα «Μετα-
κίνηση υπαλλήλου» - τοποθέτηση υπαλλήλου Νικόλαου 
Παπανικολάου στο τμήμα Πολιτικής Προστασίας Π.Ε. 
Κέρκυρας.

8. Το γεγονός ότι είναι αναγκαία η καθιέρωση υπερωρι-
ακής εργασίας για τον υπάλληλο Παπανικολάου Νικόλαο 
που απασχολείται στο Τμήμα Πολιτικής Προστασίας της 
Π.Ε. Κέρκυρας, προκειμένου να αντιμετωπισθούν οι αυ-
ξημένες, έκτακτες και εξαιρετικές υπηρεσιακές ανάγκες 
και υποχρεώσεις, που παρουσιάζονται καθ’ όλη τη διάρ-
κεια του έτους (χιονοπτώσεις, πλημμύρες, πυρκαγιές, 
θεομηνίες, κατολισθήσεις κ.λπ.).

9. Την υπ’ αρ. οικ. 66986/30422/31-07-2024 Ανάλη-
ψη Δαπάνης, ποσού 579,60 € στον Ε.Φ. 01.073 και ΚΑΕ: 
0511.00.001, σε βάρος του Προϋπολογισμού της Π.Ε. 
Κέρκυρας, Οικονομικού Έτους 2024 (ΑΔΑ: ΨΜΜ47ΛΕ-
ΩΑΥ)

10. Το άρθρο 122 του ν. 4604/2019 «Προώθηση της ου-
σιαστικής ισότητας των φύλων, πρόληψη και καταπολέ-
μηση της έμφυλης βίας - Ρυθμίσεις για την απονομή Ιθα-
γένειας - Διατάξεις σχετικές με τις εκλογές στην Τοπική 
Αυτοδιοίκηση - Λοιπές διατάξεις» (Α’ 50), αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε την καθιέρωση με αμοιβή υπερωριακής 
εργασίας (απογευματινής), καθ’ υπέρβαση της υποχρε-
ωτικής, του υπαλλήλου Παπανικολάου Νικόλαου, που 
απασχολείται στο Τμήμα Πολιτικής Προστασίας της Π.Ε. 
Κέρκυρας, από 01-07-2024 έως και 31-12-2024.

2. Το ανώτερο όριο υπερωριακής απασχόλησης για 
το β’ εξάμηνο του έτους 2024, ορίζεται σε εκατόν είκοσι 
(120) ώρες για τον υπάλληλο του Τμήματος Πολιτικής 
Προστασίας της Π.Ε. Κέρκυρας. Οι ώρες υπερωριακής 
απασχόλησης δεν θα υπερβαίνουν τις 20 ώρες μηνιαίως.

3. Η εκτιμώμενη συνολική δαπάνη για τις ως άνω υπε-

ρωρίες ανέρχεται στο ύψος των 496,80 € για το β’ εξά-

μηνο του έτους 2024.

4. Η διαπίστωση της ανάγκης για υπερωριακή απασχό-

ληση και η συγκρότηση του συνεργείου θα καθορίζεται 

με απόφαση του Εκτελεστικού Γραμματέα Ιονίων Νήσων, 

σύμφωνα με την ανωτέρω (6) σχετική.

Η απόφαση έχει αναδρομική ισχύ από 01.07.2024.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Κέρκυρα, 2 Αυγούστου 2024

Ο Εκτελεστικός Γραμματέας 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥΔΗΣ   

Ι

 Αριθμ. 14806 (3)

Άρση της άδειας ίδρυσης και λειτουργίας του 
Ωδείου με την επωνυμία «ΩΔΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΗ» σε συ-
νεργασία με το «ΩΔΕΙΟ ΤΕΧΝΗΣ Γ.Β. ΦΑΚΑΝΑΣ», 
στην  Ανώνυμη Εταιρεία με την επωνυμία «ΕΚ-
ΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΙΣΑΡΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και 
τον διακριτικό τίτλο «ΚΑΙΣΑΡΗΣ Α.Ε. »

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΡΩΠΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α. Του στοιχείου 28 του τομέα στ της παρ. Ι του άρ-

θρου 75 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων (ν. 3463/2006, 

Α’ 114),

β. του άρθρου 12 της υπ’ αρ. 19366/16403/18-04-2013 

(Β’ 1070) απόφασης περί τροποποίησης του Οργανισμού 

Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Κρωπίας,

γ. του ν. 299/1976 «Περί ρυθμίσεως θεμάτων αφο-

ρούντων εις τον κανονισμό λειτουργίας των ιδιωτικών 

μουσικών ιδρυμάτων» (Α’ 90) και του β.δ. 16/1966 «Περί 

ιδρύσεως ιδιωτικών μουσικών ιδρυμάτων» (Α’ 7),

δ. της παρ. 13γ του άρθρου 10 του ν. 3207/2003 «Ρύθ-

μιση θεμάτων Ολυμπιακής προετοιμασίας και άλλες δι-

ατάξεις» (Α’ 302),

ε. της υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/78036/2473/19.10.2004 

υπουργικής απόφασης «Καθορισμός προδιαγραφών 

κτιρίων για στέγαση Μουσικού Εκπαιδευτηρίου» 

(Β’ 1595),

στ. της υπό στοιχεία ΥΠΠΟΤ/οικ.38573/1216/31.3.2011 

κοινής υπουργικής απόφασης «Διεκπεραίωση και απλού-

στευση της διοικητικής διαδικασίας χορήγησης άδειας 

ίδρυσης και λειτουργίας ιδιωτικών μουσικών εκπαιδευ-

τικών ιδρυμάτων (Ωδείων, Μουσικών Σχολών ή Παραρ-

τημάτων αυτών) μέσω των Ενιαίων Κέντρων Εξυπηρέ-

τησης» (Β’ 693).

2. Την υπ’ αρ. 4946/30-03-2016 αίτηση του Προέδρου 

του Δ.Σ. της ανώνυμης εταιρείας με την επωνυμία «ΕΚ-

ΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΙΣΑΡΗ Α.Ε.», Ηλία Καίσαρη του Ανδρέα, 

με τα συνημμένα δικαιολογητικά.

3. Την υπ’ αρ. 16233/22-9-2016 απόφαση Δημάρχου 

Κρωπίας.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ48144 Τεύχος B’ 4731/13.08.2024

4. Την υπ’ αρ. 12656/19-7-2016 (Β’ 2637) απόφαση περί 
χορήγησης άδειας ίδρυσης και λειτουργίας του Ωδείου 
με την επωνυμία “ΩΔΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΗ” σε συνεργασία με το 
“ΩΔΕΙΟ ΤΕΧΝΗΣ Γ.Β. ΦΑΚΑΝΑΣ”, στην  Ανώνυμη Εταιρεία 
με την επωνυμία “ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΙΣΑΡΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ” και τον διακριτικό τίτλο “ΚΑΙΣΑΡΗΣ Α.Ε.”».

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Δημοσίου.

6. Το υπ’ αρ. 185906/25-04-2024 έγγραφο του Υπουρ-
γείου Πολιτισμού (Γενική Διεύθυνση Σύγχρονου Πολι-
τισμού, Διεύθυνση Καλλιτεχνικής Εκπαίδευσης, Τμήμα 
Μουσικής Εκπαίδευσης) για την άμεση έκδοση άρσης 
της άδειας ίδρυσης και λειτουργίας του Ωδείου λόγω 
μη λειτουργίας του για περισσότερο από δύο συνεχή 
σχολικά έτη, αποφασίζουμε:

Αίρουμε την άδεια ίδρυσης και λειτουργίας του Ωδεί-

ου Καίσαρη που χορηγήθηκε με την υπ’  αρ. 12656/

19-07-2016 (Β’ 2637) απόφαση Δημάρχου Κρωπίας, «Χο-

ρήγηση άδειας ίδρυσης και λειτουργίας του Ωδείου με την 

επωνυμία “ΩΔΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΗ” σε συνεργασία με το “ΩΔΕΙΟ 

ΤΕΧΝΗΣ Γ.Β. ΦΑΚΑΝΑΣ”, στην Ανώνυμη Εταιρεία με την 

επωνυμία “ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΙΣΑΡΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙ-

ΡΕΙΑ” και τον διακριτικό τίτλο “ΚΑΙΣΑΡΗΣ Α.Ε.”» (Β’ 2637).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Κορωπί, 19 Ιουλίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΙΟΥΣΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02047311308240004*


